教育部 推動大學程式設計教學計畫

成果發表會海報徵件辦法

一、主旨：教育部自 107 年起於「高等教育深耕計畫」中推動各大專院校程式

設計課程，並設定於 108 學年度時達到 50%學生修習過程式設計相關課程的量

化目標。為順利達成此目標，教育部特委託國立政治大學等 13 所大學成立「推

動大學程式設計教學計畫」跨校協力機制，協助普及大學程式設計教育的同時，

確保教學品質。本計畫推動至今，辦理多項活動進行教學經驗的交流觀摩，以形

成教師專業成長社群，也辦理行動諮詢服務與全台分區說明會，實際瞭解各大專

院校之推動政策與實際執行情況。本次成果發表會預計除專題演講外，將邀請各

大專院校以海報形式展出各校推動程式設計課程之特色亮點，以期達到成果相互

交流學習的目的。

二、主辦單位：國立政治大學

三、指導單位：教育部

四、展出時間：109 年 7 月 14 日(二) 09:30-17:00

五、展出地點：國立政治大學 研究暨創新育成總中心

六、報名資格：全國各大專院校 (每校以一張海報為限)

七、海報徵件規範：內容可包含學校推動程式設計課程之理念、策略、實務執行

作法、師資規劃、教學方式、未來規劃（例如課程地圖）等項目，也可提供學校

推動程式設計課程之特色圖片。

八、報名及投稿程序：

1. 報名方式：請先線上報名，再繳交海報資料。

2. 報名連結：https://forms.gle/GiWxGDRUDPLdheTX6

3. 徵件期間：自 2020 年 6 月 15 日起至 2020 年 7 月２日 18:00 止。

4. 徵件格式：海報尺寸為 A1 直式(594x841mm)，檔案格式為 JPG 圖檔(請提供

CMYK 模式解析度為 300ppi,不用出血)，檔案下載連結請於徵件期間內 email

https://forms.gle/GiWxGDRUDPLdheTX6

至 connie@nccu.edu.tw。

5. 報名徵件洽詢：02-2938-7671 張小姐。

九、徵件須知：

1. 本計畫對參與徵件之內容保有研究、攝影、製作出版品、教育推廣相關使用

之權利。

2. 因展覽空間有限，本計畫將統一印製與佈置海報，並保留調整、修正、暫停、

終止或解釋本徵件辦法之一切及最終權利，相關內容如有變動將另行通知公告。

3. 若海報內容有抄襲或損害他人著作權、損害他人權益之情事者，由參展學校

負相關責任。